UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Thành, ngày        tháng 5 năm 2023 Số:          /UBND

 V/v: Thông báo quyết định
            trợ cấp BTXH hàng tháng

Kính gửi: Ông trưởng thôn Chiềng Chanh

Căn cứ Quyết định số 721/QĐ - UBND, ngày 20/04/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Cẩm Thủy về việc. Trợ cấp xã hội hàng tháng đối với bà: Đinh Thị Hai
Ngày tháng năm sinh: 30/12/1942.

Thường trú tại: Thôn Chiềng Chanh, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh

Thanh Hóa.

Thuộc đối tượng: người cao tuổi từ 80 tuổi trở lên không hưởng lương hưu,

trợ cấp BHXH hàng tháng, trợ cấp xã hội hàng tháng.
Mức trợ cấp xã hội hàng tháng: 1,0 x 360.000đ = 360.000đ.

(Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn)
Thời gian hưởng trợ cấp kể từ tháng 1 năm 2023.
Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Vậy UBND xã Cẩm Thành đề nghị ông trưởng thôn Chiềng Chanh  thông

báo đến ông (bà) có tên trên nắm được để nhận chế độ  theo đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi; PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Hà Văn Chung

		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T16:29:39+0700

		2023-05-05T09:21:03+0700

		2023-05-05T09:21:22+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-05T09:21:39+0700